
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

* Sport * Sport * Sport *

Nejde zapomenout, chybíš nám všem.
Dne 11. dubna 2016 uplynuly 4 roky od
nečekaného úmrtí naší milované dcery
Mirky Ligačové z Vyškova
a dne 15. května tohoto roku si připomeneme
její nedožité 30. narozeniny.
Kdo jste ji znali a měli rádi, věnujte ji tichou
vzpomínku. Děkují
rodiče, sestra Táňa s rodinou a babička.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád
nezapomene.
Dne 14. dubna to jsou 3 roky, co nás opustila
paní Anděla Zedníčková.
Stále vzpomínají
syn a dcera s rodinami.

Dne 14. dubna by se dožil 80 let
pan Alois Čtvrtníček z Drnovic.
Stále vzpomínají
dcery a syn.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít,
v srdcích Tě navždy budeme mít.
Dnes, 14. dubna, by se dožil 63 let náš drahý
manžel, tatínek a dědeček
pan Milan Hlaváček.
S láskou vzpomíná
manželka Jarmila a dcera Martina s rodinou.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Čas ubíhá, jen bolest v srdcích zůstává.
Dne 14. dubna 2016 to jsou 2 roky, co zemřel
můj manžel
pan Stanislav Kromer
a dne 10. května by měl 80 roků.
Bohužel, už jen bez podání ruky vzpomínají
manželka Alena, dcery Hana a Jana s rodinami,
syn Staňa, vnuci Milan s Janou, Tomáš s Bárou,
vnučka Monika aVěrek, pravnoučata Sárinka
a Dominiček.
Vzpomínejte všichni známí prosím s námi.
Děkujeme.

Dnes, 14. dubna, vzpomínáme
10. výročí úmrtí
pana Josefa Jančíka
a dne 16. dubna vzpomeneme
2. smutné výročí úmrtí
paní Evy Jančíkové.
Za tichou vzpomínku děkuje
a s láskou vzpomíná
rodina Jančíkova.

Tvá duše je v nebi, Tvůj úsměv v našem srdci…
Už Tě nevídáme a přec jsi stále s námi…
Dne 15. dubna vzpomeneme 5 smutných let, co
nám navždy odešel náš milovaný
Martin Zouhar „Ameryča“.
S láskou a úctou stále vzpomíná
mamka a bratr s rodinou.

V neznámý  svět odešla jsi spát, zaplakal každý,
kdo měl Tě rád. Ta rána v srdci bolí
a zapomenout nedovolí. 
Dne 15. dubna uplyne 6 roků, kdy nás navždy
opustila
paní Jarmila Hrbotická z Bučovic. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Manžel František, sestra Marie, děti s rodinou
a veškeré příbuzenstvo. 

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát,
chviličku postát a tiše vzpomínat.
Dne 16. dubna vzpomeneme 5. smutné výročí
úmrtí
pana Františka Petříka z Vyškova.
S láskou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku všem děkují
manželka, syn a dcera s rodinami.

Dne 16. dubna 2016 uplyne 5 roků od úmrtí
pana Karla Ševčíka z Ivanovic na Hané.

Stále vzpomíná
bratr František s rodinou.

Dne 16. dubna uplyne rok od úmrtí našeho syna
Jana Povolného.

S láskou vzpomínají
rodiče.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš.
Dne 17. dubna vzpomeneme 3. výročí úmrtí naší
drahé maminky
paní Libuše Gottwaldové.
S láskou vzpomíná
rodina Gottwaldova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Dne 17. dubna uplyne rok, co nás navždy
opustil
pan František Vrána.
S láskou vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami a sestra Pavla
s rodinou.

Měl jsem vás rád, chtěl jsem žít, přišla nemoc
zlá a já musel odejít.
Dne 17. dubna tomu bude 11 let, co nás navždy
opustil
manžel, tatínek, dědeček a pradědeček
pan Rostislav Hlaváček.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a děti s rodinami.

Vzpomínky
Jen svíci hořící a hezkou kytici na hrob můžeme
dát, chvíli postát a s láskou na Tebe vzpomínat.
Dne 17. dubna 2016 by se dožil 63 let můj
manžel
pan Lubomír Grim z Dědic.
S láskou vzpomíná
manželka, dcera s rodinou a syn s dětmi.

Ze života mého jsi odešel, v srdci mém zůstaneš
navždy.
Dne 17. dubna, před 2 roky, odešel z tohoto
světa
pan Milan Pírek „SIR“.
S láskou na jeho předobré srdce vzpomíná
Hana.

Neplačte, že jsem odešla, ten klid a mír mi
přejte a v srdcích svých si věčnou vzpomínku
na mne zachovejte. Zachovejte si i lásku mou,
vždyť pro vás byla jedinou. Ta láska byla silná
jako trám, patřila jen a jen vám. Na mráčku
krásném budu bdít a o vás tam budu v duchu
snít. Snít krásný sen, že život můj byl naplněn.
Dne 17. dubna to bude 5 roků, co nás navždy
opustila
paní Marie Dvořáková.
S láskou vzpomínají
manžel Václav a dcery s rodinami.

Zhasly oči plné lásky naší drahé maminky,
nezhasnou však nikdy na ni v srdcích našich
vzpomínky.
Dne 18. dubna vzpomeneme 1. výročí úmrtí
paní Zdeňky Baňkové.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Stále vzpomínají
manžel Alois, synové Milan, Zdeněk a bratr Milan.

Dne 18. dubna 2016 uplyne 19 let, co nás
navždy opustila
paní Zdenka Fajčíková
S láskou vzpomínají
manžel a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 19. dubna by se dožil 85 let
pan Jaroslav Pospíšil
a dne 12. listopadu tohoto roku vzpomeneme
16. výročí jeho úmrtí.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a dcery s rodinami.

Dne 19. dubna vzpomeneme 1. smutné výročí,
kdy nás navždy opustila naše milovaná
maminka a babička
paní Jana Blovská.
Odešla, ale navždy zůstává v našich srdcích. 
Za tichou vzpomínku děkují
dcera Jana s rodinou a syn Radek s manželkou.

Dne 19. dubna uplyne 5 let od smrti našeho
nezapomenutelného tatínka
pana PhDr. Josefa Moravce.
Za lásku a velkou pomoc děkuje
manželka s rodinou.

Vzpomínky

Tibor Miker (1951), Mor. Málkovice † 1. 4.

Milan Drnovský (1938), Habrovany † 4. 4.

Jaroslav Kala (1935), Rostěnice † 5. 4.

Marie Matoušková (1929), Milešovice † 6. 4.

Vojtěch Konečný (1952), Kozlany † 6. 4.

Anděla Vyškovská (1927), Vyškov † 8. 4.

Vlasta Paráčková (1932), Tučapy † 8. 4.

Leopold Mazal (1952), Dědice † 9. 4.

Zdeněk  Beránek (1962), Pavlovice † 9. 4.

Jaroslav Habáň (1945), Malé Hradisko † 10. 4.

Stanislav Grapl (1954), Vyškov † 10. 4.

Jarmila Gottvaldová (1929), Slavkov u Brna † 11. 4.

Rudolf Streit (1947), Tučapy † 11. 4.

Opustili nás

Gymnasta Durák vítězem
republikového finále středních škol

Dalšího pozoruhodného úspě-
chu dosáhli sportovní gymnasté
gymnázia Bučovice na republi-
kovém finále poháru AŠSK
v Praze na Hradčanech.

Ziskem 3 medailí (1 zlato,
1 stříbro a 1 bronz) se zařadili
mezi nejúspěšnější školy v ČR!

Hned v I. sledu propukla
radost Bučovických studentů
naplno. Ve volném trojboji totiž
zaslouženě zvítězil Miroslav
Durák ziskem 28,1 bodů. Závo-
dilo se na prostných, přeskoku
a na hrazdě. Mirek byl nejlepší
na všech 3 nářadích ajeho prven-
ství bylo naprosto zasloužené!

V soutěži družstev obsadila
1.místo ZŠ Englišova Opava
a cenné stříbro přidali opět hoši
gymnázia Bučovice! Bronz
putuje do Ústí nad Labem.

Také další členové družstva si
vedli velmi dobře. Příjemně pře-
kvapil čistě cvičící Jakub Tichý,
který skončil na pěkném 5.místě.
Jan Mlčoušek byl 8. a Antonín
Koudelka 11. Další, již 3. medaili
přidali do své sbírky hoši, kate-
gorie V.

Zlato vybojovalo gymnázium
Písek těsně před velmi dobrým
Slavkovem uBrna agymnáziem
Bučovice! Tato 3 družstva měla
mezi sebou minimální rozdíly
a závod byl dramatický až do
samotného závěru. Mezi jednot-
livci zvítězil suverénně Tomáš
Přichystal (ISŠ Slavkov). Z Bu-

čovických borců se nejvíce dařilo
Marku Houšťovi, který se zařadil
na 7.příčku. Ondřej Krejčí vybo-
joval 8.místo, Matouš Čiháček
byl 9. a Richard Mlčoušek 11.
O prvenství přišli Bučovičtí na
přeskoku. Ale i tak je bronz velmi
hodnotným výsledkem. 

Závod dívek, kategorie V. byl
pro Bučovické kvarteto velmi
náročný, poněvadž chyběli 2 stálé
opory týmu. Oslabené družstvo
bojovalo zodpovědně, ale 2 hru-
bé chyby na bradlech (hrazdové
žerdi) znamenaly vsilné konku-
renci 7. místo. Nakonec těsně
zvítězilo gymnázium Oty Pavla
Praha Radotín pře gymnáziem
Příbram a gymnáziem Uherské
Hradiště. V jednotlivkyních si
vedla nejlépe Tereza Beňušíková
z gymnázia J. Š. Baara Domaž-
lice. Z Bučovických závodnic
zazávodila solidně Vlasta Bačo-
vá, které patří 25. příčka. Další
umístění členek jejího družstva:
26. Čiháčková, 30. Jedličková, 32.
Cupalová. 

Dosažené velmi kvalitní acen-
né výsledky svědčí o tom, že na
GOA Bučovice se sportovní
gymnastice zásluhou systema-
tické tréninkové práce daří. Na
republikovém finále v Praze se
zcela zaplněné tělocvičně před-
stavilo celkem 117 gymnastů
a gymnastek z 31 škol celé ČR.
Závod byl vzorně a bezchybně
zorganizován. (PeP)

Čokoládová tretra zahájila
ve Vyškově již svůj 56. díl

Úctyhodná tradice 56 roční-
ků oblíbeného běžeckého závo-
du pro děti pořadatelům velí
připravit se jak se sluší a patří.
I přes komplikace se zázemím
závodu se dílo podařilo a iVyš-
kov tak přispěl svým malým
dílem k organizaci celého seriá-
lu – jak solidními počty startu-
jících dětí, tak i atmosférou
i výkony. K tomu atrakce part-
nerů Čokoládové tretry, které
děti vskutku upoutaly. Malová-
ní na obličej, Královská čoko-
láda, Atletika pro děti, když
hned vedle sportovních výsled-
ků byla velice atraktivní i auto-
gramiáda patrona vyškovského
závodu, Mistra světa a Mistra
Evropy, stříbrného olympionika
Imricha Bugára, kterého dopro-
vázel i Mistr ČR Jan Osolsobě.

Aprílové počasí bylo průvod-
cem celého programu, který
dlouhodobě připravovali pořa-
datelé Atletického klubu AHA
Vyškov, z. s., za což patří všem
členům pořadatelského týmu
velký dík.

Zpravodajství z Čokoládové
tretry Vyškov 2016 najdete na
www.cokoladovatretra.cz, vč.
fotodokumentace, fotografie 
ze závodů najdete i na Foto -
galerii na Rajčeti na stránkách
www.ahavyskov.cz.

Vítězové jednotlivých kate-
gorií:
Mladší žákyně, 300 m - Pavla
ŠTOUDKOVÁ (Doubravice/S.),
44,60 s.
Mladší žáci, 300 m - Jaromír
MORÁVEK (Brno), 44,68 s.
Přípravka starší, dívky, 300 m
- Veronika JAKUSIDISOVÁ
(Adamov), 49,27 s.
Přípravka starší, hoši - Václav
HANULÍK (Švábenice), 47,48 s.
Starší žákyně, 300 m - Klára
STRNADOVÁ (Vyškov), 45,91 s.
Starší žáci, 300 m - Jan POSPÍ-
ŠIL (AHA Vyškov, Kozlany),
40,36 s.
Přípravka mladší, dívky, 200 m
- Daniela MANDÍKOVÁ (Praha
Kunratice), 34,03 s.
Přípravka mladší, hoši, 200 m
- Michal MOTÁŇ (Majetín),
32,46 s.
Přípravka nejmladší, dívky,
100 m - Sára PROCHÁZKO-
VÁ(Žabčice), 18,39 s.
Přípravka nejmladší, hoši,
100 m - Václav KREIDL (Hola-
sice), 19,19 s.
Mrňata dívky, 60 m - Veronika
BUČOVÁ (Kozlany), 14,93 s.
Mrňata chlapci, 60 m - Josef
GREC (Vyškov), 13,98 s.

Blahopřejeme závodníkům
a jejich doprovodům ke skvě-
lým výkonům.

DRNOVICKÉ ASFALT
Kulturák Drnovice – 16. 4. 2016 v 17

hodin, Titanic – heavy metal Brno, Pun-
kevní jesvyně – křest prvního CD Punk
jaxvyňa. Dále zahrají: Soft Rock Cacao,
Warning Vision, Bob Senclark, Skeleton
Creaking.  Vstupné 100 Kč.

JARNÍ VÝSTAVA ZVÍŘECTVA
Ve dnech 6. a 7. 5. 2016 se v chovatel-

ském areálu, Nádražní 24 a ve Vyškově
konáJARNÍVÝSTAVAkrálíků, drůbeže,
holubů a expozice exotů, morčat a vče-
lařů. Otevřeno: pátek 13–18 hodin, sobo-
ta 8–14 hodin. Pořádají ZO ČSCH Vyškov,
Mor. Prusy aNouzka. Zveme k prohlídce,
nákupu a posezení s přáteli.

POZVÁNKA DO DIVADLA
Kulturní dům Ivanovice na Hané Vás

zve ve čtvrtek 5. května v 19 hod. na
divadelní komedii VEPŘO, KNEDLO,
ZELO vpodání divadla MALÉhRy Brno. 

Účinkují: Josef Polášek, Daniela Zby-
tovská, Barbora Seidlová, Nikola Zby-
tovská, J. Barin Tichý. Vstupné: vpředpro-
deji 160 Kč, na místě 200 Kč. Předprodej
vstupenek probíhá v Městské knihovně
Ivanovice na H., tel.: 517 363 397.

NA VÝSTAVY DO KŘENOVIC 
Železniční modely v provozu na kole-

jištích a výstavu sběratelských kuriozit
Sbírám, sbíráš, sbírámepřipravuje Křen-
ovské občanské sdružení KOS společně
sKlubem modelářů železnic Brno IaRK
model ve dnech 14.–17. dubna.

Modely budou vystavovány ve
Společenském sále v Křenovicích
u Slavkova na ploše větší než 90
čtverečních metrů; zájemci se dozví zají-
mavé informace například o způsobech
dálkového ovládání modelů železnic,
budou si moci řízení i vyzkoušet. 

Sběratelská část výstavy bude
zaměřena na různé zajímavosti – vlakové
jízdenky, papírové kapesníky, zvonečky,
kalendáříky, obaly od čajů, balené cukry,
magnety, hudební nástroje, pivní tácky
a další sběratelské skvosty.

Vstupné: dospělí 30 Kč, děti –15 Kč
Pro veřejnost otevřeno:
Pátek 15. 4. od 14.00 do 18.00, sobota

16. 4. od 9.00 do 17.00, neděle 17. 4 od
9.00 do 17.00

Ve čtvrtek a v pátek v dopoledních
hodinách bude výstava otevřena pro
školní kolektivy. Další informace na
www.koskrenovice.cz.

BOJOVÉ UMĚNÍ VE VYŠKOVĚ –
NÁBOR NOVÝCH ČLENŮ

Praktické vyučování bojového umění,
které pochází z Číny. Jedná se o soubor
obranných prvků. Ve cvičení nejde
o fyzickou sílu, ale o dobře provedenou
techniku ve správný čas. Cvičení dobře
působí na rozvoj celého těla, ale i mysli.
Zvýší vám sebedůvěru, uvolníte se apří-
jemně relaxujete. Tréninky jsou v úterý
od 17 do 18.30 a v pátek od 17.30 do 19
hodin v základní škole Nádražní ve Vyš-
kově (menší hala). První trénink zdarma!
Zahájení kurzu 1. 4. 2016.

VÝMĚNNÁ SCHŮZKA SBĚRATELŮ
MKS Vyškov a Klub filatelistů Vyškov pořádá v neděli 24. dubna

2016 od 8 do 11 hodin  VELKOU VÝMĚNNOU SCHŮZKU SBĚ-
RATELŮ poštovních známek, zápalkových nálepek, telefonních
karet, odznaků, mincí a bankovek, starožitností a jiných sběra-
telských zálib. Besední dům Vyškov. Vstupné 15 Kč, mládež do
15 let 10 Kč.
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